
ゴールドカード 
ご入会ありがとう 
キャンペーン 

期間：8/1 ～ 10/31 

 

「ＵＣギフトカード」を、最大5,000円分 

プレゼント！ 
期間中、下記の条件を満たされた方へ 

もれなく差し上げます。 

夏のレジャーに、ネットショッピングや家具家電購入などなど…使い道はいろいろ。 

この機会にぜひゴールドカードをご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度はゴールドカードへのご入会ありがとうございました。感謝の気持ちをこめてキャンペーンを

実施いたします。この機会にぜひトマトゴールドカードをご利用くださいますようお願い申し上げ 

ます。 

トマトカード株式会社 

岡山市北区中山下 1-9-1 
    ℡０８６－２３１－８１３１ 

ゴールドカードでショッピングをして商品券をＧＥＴしよう！ 

＜キャンペーン対象会員＞ 2025年 4月～6月末までに「MOTTO・ゴールドカード」・ 

 「UC トマト法人ゴールドカード」にご入会いただいた方。 

＜応募方法＞ 応募不要 

＜キャンペーン対象期間＞ 2025年 8月 1日～2025年 10月 31日ご利用分 

＜プレゼント発送＞ 2025年 12月下旬頃 

キャンペーン期間中に、ショッピングのご利用代金が  

10 万円に達した方・ ・ ・  ＵＣギフトカード 1,000 円分  

20 万円に達した方・ ・ ・  ＵＣギフトカード 2,000 円分  

30 万円に達した方・ ・ ・  ＵＣギフトカード 3,000 円分  

40 万円に達した方・ ・ ・  ＵＣギフトカード 4,000 円分  

50 万円に達した方・ ・ ・  ＵＣギフトカード 5,000 円分  

差し上げます。 


